АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Межведомственная районная комиссия
по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений

306600, Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул.Пролетарская, д.45 admkom.sovr@rkursk.ru, тел.2-16-04
__________________________________________________________________
Решение
Межведомственной районной комиссии
по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений №9

(выписка из протокола заседания от 25 декабря  2023 года №4)
	О  плане работы Межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений на 2024 год

	Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста-эксперта административной комиссии Администрации Советского района А.А.Нечитайленко о  плане работы Межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений на 2024 год, Межведомственная районная комиссия по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений РЕШИЛА:
	1.Информацию Нечитайленко  А.А.  принять к сведению.
2.Утвердить прилагаемый план работы Межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений на 2024 год.
3.Рекомендовать ответственным за подготовку вопросов обеспечить своевременное представление к заседанию комиссии качественных материалов.
4.Решние Межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений  от 28 декабря  2022 года №10 «О плане работы Межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений на 2023 год » снять с контроля.
5.О выполнении настоящего решения проинформировать комиссию до 31 декабря 2024 года.
6.Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

И.о заместитель Главы Администрации
Советского района,
председатель комиссии                                                                                    Д.И.Голощапова